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Movimentação do dia 24 de Junho de 2020

33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

4698 0/0 047.616.263/0001-93 373 - MOISES RODRIGUES - ME DISPENSA D 0,00 465,52 0,0042.32 KG    VL. UNIT. 11.00 VL. TOTAL 465.52 - Pão.......  - Produtos para café dos
funcionários municipai

4889 51/2019 007.223.579/0001-09 4404 - SUZAN FOOD REFEIÇÕES, BUFFET E ALIM PREGÃO PRE13/2019 3.194,00 0,00 0,0040.00 UN    VL. UNIT. 3.66 VL. TOTAL 146.40 - Óleo de Soja  - Aquisição de generos
alimenticios e de higiene para fornecimento a titulo de beneficio eventual as familias
atendidas pela Assistencia Social, 40.00 UN    VL. UNIT. 4.90 VL. TOTAL 196.00 -
Sardinha G, 20.00 PCT   VL. UNIT. 3.56 VL. TOTAL 71.20 - Queijo Ralado, 20.00 UN   
VL. UNIT. 3.03 VL. TOTAL 60.60 - Maionese..., 20.00 PCT   VL. UNIT. 2.86 VL.
TOTAL 57.20 - Fubá......, 20.00 PCT   VL. UNIT. 5.00 VL. TOTAL 100.00 - Farinha de
Trigo 1 Kg, 20.00 PCT   VL. UNIT. 5.90 VL. TOTAL 118.00 - Farinha de Milho 1 Kg,
20.00 PCT   VL. UNIT. 8.80 VL. TOTAL 176.00 - Pó de Café 500 Gr, 40.00 PCT   VL.
UNIT. 3.83 VL. TOTAL 153.20 - Achocolatado, 20.00 PCT   VL. UNIT. 3.33 VL. TOTAL
66.60 - Mistura p/ bolo, 40.00 PCT   VL. UNIT. 7.60 VL. TOTAL 304.00 - Leite em pó
integral pct 400gr, 20.00 PCT   VL. UNIT. 3.00 VL. TOTAL 60.00 - Macarrão tipo
parafuso 500gr, 40.00 PCT   VL. UNIT. 1.50 VL. TOTAL 60.00 - Pó para gelatina........,
20.00 PCT   VL. UNIT. 2.20 VL. TOTAL 44.00 - Sal Refinado, 40.00 PCT   VL. UNIT.
13.00 VL. TOTAL 520.00 - Arroz agulhinha, tipo 1, longo, fino, polido, emb. pct plástico
5 kg, 80.00 PCT   VL. UNIT. 4.99 VL. TOTAL 399.20 - Feijão carioquinha, novo, limpo,
maquinado, tipo 1 - pct 1 kg, 40.00 PCT   VL. UNIT. 2.73 VL. TOTAL 109.20 - Biscoito
Água e Sal, 20.00 PCT   VL. UNIT. 11.50 VL. TOTAL 230.00 - Açucar Cristal 5 Kg,
40.00 UN    VL. UNIT. 3.00 VL. TOTAL 120.00 - Extrato de Tomate, 20.00 UN    VL.
UNIT. 3.00 VL. TOTAL 60.00 - Seleta de Legumes, 40.00 UN    VL. UNIT. 2.26 VL.
TOTAL 90.40 - Biscoito recheado....., 40.00 UN    VL. UNIT. 1.30 VL. TOTAL 52.00 -
Sabonete..........

4890 51/2019 007.223.579/0001-09 4404 - SUZAN FOOD REFEIÇÕES, BUFFET E ALIM PREGÃO PRE13/2019 638,80 0,00 0,008.00 UN    VL. UNIT. 3.66 VL. TOTAL 29.28 - Óleo de Soja  - Aquisição de generos
alimenticios e de higiene para fornecimento a titulo de beneficio eventual as familias
atendidas pela Assistencia Social, 8.00 UN    VL. UNIT. 4.90 VL. TOTAL 39.20 -
Sardinha G, 4.00 PCT   VL. UNIT. 3.56 VL. TOTAL 14.24 - Queijo Ralado, 4.00 UN   
VL. UNIT. 3.03 VL. TOTAL 12.12 - Maionese..., 4.00 PCT   VL. UNIT. 2.86 VL. TOTAL
11.44 - Fubá......, 4.00 PCT   VL. UNIT. 5.00 VL. TOTAL 20.00 - Farinha de Trigo 1 Kg,
4.00 PCT   VL. UNIT. 5.90 VL. TOTAL 23.60 - Farinha de Milho 1 Kg, 4.00 PCT   VL.
UNIT. 8.80 VL. TOTAL 35.20 - Pó de Café 500 Gr, 8.00 PCT   VL. UNIT. 3.83 VL.
TOTAL 30.64 - Achocolatado, 4.00 PCT   VL. UNIT. 3.33 VL. TOTAL 13.32 - Mistura p/
bolo, 8.00 PCT   VL. UNIT. 7.60 VL. TOTAL 60.80 - Leite em pó integral pct 400gr, 4.00
PCT   VL. UNIT. 3.00 VL. TOTAL 12.00 - Macarrão tipo parafuso 500gr, 8.00 PCT  
VL. UNIT. 1.50 VL. TOTAL 12.00 - Pó para gelatina........, 4.00 PCT   VL. UNIT. 2.20
VL. TOTAL 8.80 - Sal Refinado, 8.00 PCT   VL. UNIT. 13.00 VL. TOTAL 104.00 - Arroz
agulhinha, tipo 1, longo, fino, polido, emb. pct plástico 5 kg, 16.00 PCT   VL. UNIT. 4.99
VL. TOTAL 79.84 - Feijão carioquinha, novo, limpo, maquinado, tipo 1 - pct 1 kg, 8.00
PCT   VL. UNIT. 2.73 VL. TOTAL 21.84 - Biscoito Água e Sal, 4.00 PCT   VL. UNIT.
11.50 VL. TOTAL 46.00 - Açucar Cristal 5 Kg, 8.00 UN    VL. UNIT. 3.00 VL. TOTAL
24.00 - Extrato de Tomate, 4.00 UN    VL. UNIT. 3.00 VL. TOTAL 12.00 - Seleta de
Legumes, 8.00 UN    VL. UNIT. 2.26 VL. TOTAL 18.08 - Biscoito recheado....., 8.00 UN
VL. UNIT. 1.30 VL. TOTAL 10.40 - Sabonete..........

4891 0/0 007.223.579/0001-09 4404 - SUZAN FOOD REFEIÇÕES, BUFFET E ALIM DISPENSA D 116,00 0,00 0,0020.00 UN    VL. UNIT. 3.80 VL. TOTAL 76.00 - Papel higienico.....- Produtos para
auxilio aos beneficiarios do CRAS, 20.00 UN    VL. UNIT. 2.00 VL. TOTAL 40.00 -
Creme dental.....

4892 0/0 007.223.579/0001-09 4404 - SUZAN FOOD REFEIÇÕES, BUFFET E ALIM DISPENSA D 1.016,20 0,00 0,0012.00 UN    VL. UNIT. 3.66 VL. TOTAL 43.92 - Óleo de Soja  - Aquisição de generos
alimenticios e de higiene para fornecimento a titulo de beneficio eventual as familias
atendidas pela Assistencia Social, 12.00 UN    VL. UNIT. 4.90 VL. TOTAL 58.80 -
Sardinha G, 6.00 PCT   VL. UNIT. 3.56 VL. TOTAL 21.36 - Queijo Ralado, 6.00 UN   
VL. UNIT. 3.03 VL. TOTAL 18.18 - Maionese..., 6.00 PCT   VL. UNIT. 2.86 VL. TOTAL
17.16 - Fubá......, 6.00 PCT   VL. UNIT. 5.00 VL. TOTAL 30.00 - Farinha de Trigo 1 Kg,
6.00 PCT   VL. UNIT. 5.90 VL. TOTAL 35.40 - Farinha de Milho 1 Kg, 6.00 PCT   VL.
UNIT. 8.80 VL. TOTAL 52.80 - Pó de Café 500 Gr, 12.00 PCT   VL. UNIT. 3.83 VL.
TOTAL 45.96 - Achocolatado, 6.00 PCT   VL. UNIT. 3.33 VL. TOTAL 19.98 - Mistura p/
bolo, 12.00 PCT   VL. UNIT. 7.60 VL. TOTAL 91.20 - Leite em pó integral pct 400gr,
6.00 PCT   VL. UNIT. 3.00 VL. TOTAL 18.00 - Macarrão tipo parafuso 500gr, 12.00
PCT   VL. UNIT. 1.50 VL. TOTAL 18.00 - Pó para gelatina........, 6.00 PCT   VL. UNIT.
2.20 VL. TOTAL 13.20 - Sal Refinado, 12.00 PCT   VL. UNIT. 13.00 VL. TOTAL 156.00
- Arroz agulhinha, tipo 1, longo, fino, polido, emb. pct plástico 5 kg, 24.00 PCT   VL.
UNIT. 4.99 VL. TOTAL 119.76 - Feijão carioquinha, novo, limpo, maquinado, tipo 1 - pct
1 kg, 12.00 PCT   VL. UNIT. 2.73 VL. TOTAL 32.76 - Biscoito Água e Sal, 6.00 PCT  
VL. UNIT. 11.50 VL. TOTAL 69.00 - Açucar Cristal 5 Kg, 12.00 UN    VL. UNIT. 3.00
VL. TOTAL 36.00 - Extrato de Tomate, 6.00 UN    VL. UNIT. 3.00 VL. TOTAL 18.00 -
Seleta de Legumes, 12.00 UN    VL. UNIT. 2.26 VL. TOTAL 27.12 - Biscoito
recheado....., 12.00 UN    VL. UNIT. 1.30 VL. TOTAL 15.60 - Sabonete..........., 10.00
UN    VL. UNIT. 3.80 VL. TOTAL 38.00 - Papel higienico........, 10.00 UN    VL. UNIT.
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2.00 VL. TOTAL 20.00 - Creme dental.....

33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO

3177 0/0 057.780.470/0001-32 744 - JBV DA COSTA DISPENSA D 0,00 315,00 0,007.00 CX    VL. UNIT. 45.00 VL. TOTAL 315.00 - Luvas Nitrílicas  c/ 100 unid. tamnho:

3767 0/0 019.305.503/0001-01 3702 - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIACO - ME DISPENSA D 0,00 2.787,56 0,0052.00 PCT   VL. UNIT. 15.10 VL. TOTAL 785.20 - Fralda geriatrica EG....- materiais
para pacientesda UBS, 108.00 PCT   VL. UNIT. 15.10 VL. TOTAL 1630.80 - Fralda
Geriat. Tam. G, 16.00 PCT   VL. UNIT. 15.10 VL. TOTAL 241.60 - Fralda Geriátrica
Tam. M, 12.00 PCT   VL. UNIT. 10.83 VL. TOTAL 129.96 - Fralda Infanti

4763 0/0 008.860.718/0001-60 1822 - LIA FERNANDA MORENO DOMINGUES QU DISPENSA D 0,00 4.244,53 0,001.00 Amp   VL. UNIT. 32.90 VL. TOTAL 32.90 - Complexo B Cp  - Medicamentos de
caráter urgente para pacientes da UBSF, 1.00 UN    VL. UNIT. 79.00 VL. TOTAL 79.00 -
Gerovital ....., 1.00 UN    VL. UNIT. 18.90 VL. TOTAL 18.90 - Cetonin 20mg, 1.00 UN   
VL. UNIT. 103.50 VL. TOTAL 103.50 - Prosso 250 + 2.5mg, 2.00 UN    VL. UNIT.
99.00 VL. TOTAL 198.00 - Oxalato de Escitalopram, 2.00 UN    VL. UNIT. 108.87 VL.
TOTAL 217.74 - Desvenlafaxina..........., 1.00 CX    VL. UNIT. 82.56 VL. TOTAL 82.56 -
Broncho vaxon 7mg, 1.00 UN    VL. UNIT. 115.83 VL. TOTAL 115.83 - Quepsia LP
50mg, 1.00 CX    VL. UNIT. 181.62 VL. TOTAL 181.62 - Paxil CR 25mg c/30 cp, 1.00
UN    VL. UNIT. 110.77 VL. TOTAL 110.77 - Climatrix 100mg, 2.00 UN    VL. UNIT.
56.01 VL. TOTAL 112.02 - Ebastel Xarope, 2.00 UN    VL. UNIT. 49.90 VL. TOTAL
99.80 - Montelucaste de Sódio...., 1.00 UN    VL. UNIT. 65.90 VL. TOTAL 65.90 -
Neutrogena Norwegian, 4.00 CX    VL. UNIT. 49.90 VL. TOTAL 199.60 - Finasterida
5mg, 1.00 Comp. VL. UNIT. 106.00 VL. TOTAL 106.00 - Topiramato 25 mg - sulcado,
2.00 UN    VL. UNIT. 99.00 VL. TOTAL 198.00 - Escitalopram Oxalat 20mg, 2.00 Lata 
VL. UNIT. 49.90 VL. TOTAL 99.80 - Leite Pó Nestogeno 2, 6.00 UN    VL. UNIT. 54.12
VL. TOTAL 324.72 - Risperidona 2mg, 2.00 UN    VL. UNIT. 3.66 VL. TOTAL 7.32 -
Diamicron......., 1.00 UN    VL. UNIT. 176.75 VL. TOTAL 176.75 - Forxiga....., 1.00 UN   
VL. UNIT. 121.54 VL. TOTAL 121.54 - Pioglit......., 12.00 UN    VL. UNIT. 70.00 VL.
TOTAL 840.00 - Nutrison...., 1.00 UN    VL. UNIT. 74.00 VL. TOTAL 74.00 - Cicaplast
Baum, 1.00 UN    VL. UNIT. 43.38 VL. TOTAL 43.38 - Resist 500mg, 1.00 UN    VL.
UNIT. 144.45 VL. TOTAL 144.45 - Osteoban 150mg, 1.00 UN    VL. UNIT. 109.17 VL.
TOTAL 109.17 - Perosted...., 3.00 PCT   VL. UNIT. 26.00 VL. TOTAL 78.00 - Fralda
Infantil, 2.00 PCT   VL. UNIT. 16.90 VL. TOTAL 33.80 - Fralda Infantil, 1.00 CX    VL.
UNIT. 108.00 VL. TOTAL 108.00 - Dimorf 30Mg c/ 50 Comp., 4.00 PCT   VL. UNIT.
20.00 VL. TOTAL 80.00 - Fraldas geriátr...

4887 47/2019 007.295.038/0001-88 3867 - MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS PREGÃO PRE16/2019 714,00 0,00 0,0020.00 UN    VL. UNIT. 35.70 VL. TOTAL 714.00 - BOLSA DRENÁVEL:
TRANSPARENTE, COM TELA PROTETORA, BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA
PLANA, RECORTÁVEL ATÉ 64MM,COM ADESIVO E SISTEMA DE 
FECHAMENTO POR CONECTORES PLÁSTICOS LOCKN ROLL.BARREIRA DE
RESINA SINTÉTICA FLEXTEND: RESINA DE HIDROCARBONETO
ALIFÁTICO,PECTINA,CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA,
POLIISOBUTILENO,COPOLÍMERO DE ESTIRENO-ISOPRENO-ESTIRENO,
PETROLATO.DORSO DA BARREIRA DE RESINA: FILME ELASTÔMERO DE
POLIÉSTER FILME PROTETOR DA BARREIRA: FILME DE POLIETILENO E
SILICONE FILME PROTETOR DO ADESIVO: PAPEL BRANCO REVESTIDO
ADESIVO: ADESIVO ACRÍLICO BOLSAS TRANSPARENTES E OPACAS:
COPOLÍMERO ACETATO DE VINIL ETILENO,COPOLÍMERO CLORETO DE VINIL
E CLORETO DE VINILIDENO, POLIOLEFINA MODIFICADA, CLORETO DE
POLIVILIDENO TELA PROTETORA: TECIDO DE POLIETILENO SISTEMA DE
FECHAMENTO POR CONECTORES PLÁSTICOS-LOCKN ROLL: RESINA
POLIETILENO.  - materiais de enfermagem e hospitalares para uso nos atendimentos
da Secretaria de aud

33903039 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

4884 0/0 046.926.127/0003-07 2071 - COOPER. PLANT. CANA REGIAO CAPIVARI DISPENSA D 420,00 0,00 0,002.00 PÇ    VL. UNIT. 210.00 VL. TOTAL 420.00 - Pneu 175/70/13  - Para veiculo Uno
da Secretaria de Saud

33903099 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

4886 0/0 031.857.443/0001-27 5066 - VIVIAM SIMOES ALVES CARNIELLI DISPENSA D 229,70 0,00 0,007.00 UN    VL. UNIT. 4.60 VL. TOTAL 32.20 - Cone Linha  - materiais para confecção
de mascaras, 1.00 UN    VL. UNIT. 10.00 VL. TOTAL 10.00 - Caneta....., 100.00 M    
VL. UNIT. 0.75 VL. TOTAL 75.00 - Elastico...  BRANCO, 150.00 M     VL. UNIT. 0.75
VL. TOTAL 112.50 - Elastico....

4888 0/0 055.812.028/0003-87 417 - SINHA MOÇA TECIDOS E ACESSORIOS LT DISPENSA D 263,92 0,00 0,00
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6.00 Kit   VL. UNIT. 35.99 VL. TOTAL 215.94 - Kit Lençol......- materiais para uso do
SAMU, 2.00 UN    VL. UNIT. 23.99 VL. TOTAL 47.98 - Travesseir

33903941 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO

3878 0/0 017.154.530/0001-97 3190 - ANA REGINA LOBO DE MIRANDA 09383346 DISPENSA D 0,00 1.176,10 0,001.00 Serv  VL. UNIT. 525.00 VL. TOTAL 525.00 - Cofee Breack/Refeições  10/01/2020
-  Preparo de cafe e Refeiões Conselho Tutelar, 1.00 Serv  VL. UNIT. 256.60 VL.
TOTAL 256.60 - Cofee Breack/Refeições  02/03/2020, 1.00 Serv  VL. UNIT. 394.50 VL.
TOTAL 394.50 - Cofee Breack/Refeições  03/03/202

33903944 - SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO

4853 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 37,57 37,57 0,001.00       VL. UNIT. 37.57 VL. TOTAL 37.57 - Referente a Conta de Agua -
RGI.03940592/39 - Mês 06/2020

4854 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 1.033,55 1.033,55 0,001.00       VL. UNIT. 1033.55 VL. TOTAL 1033.55 - Referente a Conta de Agua -
RGI.08644911/74 - Mês 06/2020

4855 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 60,91 60,91 0,001.00       VL. UNIT. 60.91 VL. TOTAL 60.91 - Referente a Conta de Agua -
RGI.09360997/39 - Mês 06/2020

4856 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 71,40 71,40 0,001.00       VL. UNIT. 71.40 VL. TOTAL 71.40 - Referente a Conta de Agua -
RGI.03940603/26 - Mês 06/2020

4857 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 71,60 71,60 0,001.00       VL. UNIT. 71.60 VL. TOTAL 71.60 - Referente a Conta de Agua -
RGI.04918255/28 - Mês 06/2020

4858 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 49,20 49,20 0,001.00       VL. UNIT. 49.20 VL. TOTAL 49.20 - Referente a Conta de Agua -
RGI.08429377/22 - Mês 06/2020

4859 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 49,20 49,20 0,001.00       VL. UNIT. 49.20 VL. TOTAL 49.20 - Referente a Conta de Agua -
RGI.07036472/96 - Mês 06/2020

4860 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 49,20 49,20 0,001.00       VL. UNIT. 49.20 VL. TOTAL 49.20 - Referente a Conta de Agua -
RGI.03940582/67 - Mês 06/2020

4861 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 159,92 159,92 0,001.00       VL. UNIT. 159.92 VL. TOTAL 159.92 - Referente a Conta de Agua -
RGI.03940540/08 - Mês 06/2020

4862 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 169,04 169,04 0,001.00       VL. UNIT. 169.04 VL. TOTAL 169.04 - Referente a Conta de Agua -
RGI.03940456/02 - Mês 06/2020

4863 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 49,20 49,20 0,001.00       VL. UNIT. 49.20 VL. TOTAL 49.20 - Referente a Conta de Agua -
RGI.06707308/58 - Mês 06/2020

4864 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 49,20 49,20 0,001.00       VL. UNIT. 49.20 VL. TOTAL 49.20 - Referente a Conta de Agua -
RGI.06707380/85 - Mês 06/2020

4865 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 300,55 300,55 0,001.00       VL. UNIT. 300.55 VL. TOTAL 300.55 - Referente a Conta de Agua -
RGI.0715716557 - Mês 06/2020

4866 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 49,20 49,20 0,001.00       VL. UNIT. 49.20 VL. TOTAL 49.20 - Referente a Conta de Agua -
RGI.04693070/13 - Mês 06/2020

4867 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 287,51 287,51 0,001.00       VL. UNIT. 287.51 VL. TOTAL 287.51 - Referente a Conta de Agua -
RGI.10415542/62 - Mês 06/2020

4868 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 130,46 130,46 0,001.00       VL. UNIT. 130.46 VL. TOTAL 130.46 - Referente a Conta de Agua -
RGI.06255089/63 - Mês 06/2020

4869 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 49,20 49,20 0,001.00       VL. UNIT. 49.20 VL. TOTAL 49.20 - Referente a Conta de Agua -
RGI.03940486/28 - Mês 06/2020

4870 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 28,18 28,18 0,001.00       VL. UNIT. 28.18 VL. TOTAL 28.18 - Referente a Conta de Agua -
RGI.09300500/88 - Mês 06/2020

4871 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 71,60 71,60 0,00
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1.00       VL. UNIT. 71.60 VL. TOTAL 71.60 - Referente a Conta de Agua -
RGI.07388583/58 - Mês 06/2020

4872 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 49,20 49,20 0,001.00       VL. UNIT. 49.20 VL. TOTAL 49.20 - Referente a Conta de Agua -
RGI.07007452/62 - Mês 06/2020

4873 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 49,20 49,20 0,001.00       VL. UNIT. 49.20 VL. TOTAL 49.20 - Referente a Conta de Agua -
RGI.05894522/90 - Mês 06/2020

4874 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 60,76 60,76 0,001.00       VL. UNIT. 60.76 VL. TOTAL 60.76 - Referente a Conta de Agua -
RGI.03940501/00 - Mês 06/2020

4875 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 60,76 60,76 0,001.00       VL. UNIT. 60.76 VL. TOTAL 60.76 - Referente a Conta de Agua -
RGI.05022380/11 - Mês 06/2020

4876 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 28,18 28,18 0,001.00       VL. UNIT. 28.18 VL. TOTAL 28.18 - Referente a Conta de Agua -
RGI.04808685/14 - Mês 06/2020

4877 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 28,18 28,18 0,001.00       VL. UNIT. 28.18 VL. TOTAL 28.18 - Referente a Conta de Agua -
RGI.07199530/73 - Mês 06/2020

4878 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 28,18 28,18 0,001.00       VL. UNIT. 28.18 VL. TOTAL 28.18 - Referente a Conta de Agua -
RGI.05022355/00 - Mês 06/2020

4879 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 28,18 28,18 0,001.00       VL. UNIT. 28.18 VL. TOTAL 28.18 - Referente a Conta de Agua -
RGI.07388588/62 - Mês 06/2020

4880 0/0 043.776.517/0001-80 6 - CIA DE SANEAM. BASICO DO ESTADO DE DISPENSA D 28,18 28,18 0,001.00       VL. UNIT. 28.18 VL. TOTAL 28.18 - Referente a Conta de Agua -
RGI.07664056/64 - Mês 06/2020

33903981 - SERVIÇOS BANCÁRIOS

4825 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 0,021.00       VL. UNIT. 0.02 VL. TOTAL 0.02 - TARIFA BANCARI

4826 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 6,301.00       VL. UNIT. 6.30 VL. TOTAL 6.30 - TARIFA BANCARI

4827 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 0,081.00       VL. UNIT. 0.08 VL. TOTAL 0.08 - TARIFA BANCARI

4828 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 5,801.00       VL. UNIT. 5.80 VL. TOTAL 5.80 - TARIFA BANCARI

4829 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 0,011.00       VL. UNIT. 0.01 VL. TOTAL 0.01 - TARIFA BANCARI

4830 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 6,301.00       VL. UNIT. 6.30 VL. TOTAL 6.30 - TARIFA BANCARI

4831 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 5,801.00       VL. UNIT. 5.80 VL. TOTAL 5.80 - TARIFA BANCARI

4832 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 0,021.00       VL. UNIT. 0.02 VL. TOTAL 0.02 - TARIFA BANCARI

4833 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 6,301.00       VL. UNIT. 6.30 VL. TOTAL 6.30 - TARIFA BANCARI

4834 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,00 0,00 5,801.00       VL. UNIT. 5.80 VL. TOTAL 5.80 - TARIFA BANCARI

4881 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 0,03 0,03 0,001.00       VL. UNIT. 0.03 VL. TOTAL 0.03 - TARIFA BANCÁRI

4882 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 12,60 12,60 0,001.00       VL. UNIT. 12.60 VL. TOTAL 12.60 - TARIFA BANCÁRI

4883 0/0 000.360.305/0001-04 3018 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL DISPENSA D 11,60 11,60 0,001.00       VL. UNIT. 11.60 VL. TOTAL 11.60 - TARIFA BANCÁRI

33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

3851 0/0 017.154.530/0001-97 3190 - ANA REGINA LOBO DE MIRANDA 09383346 DISPENSA D 0,00 231,00 0,001.00 Serv  VL. UNIT. 231.00 VL. TOTAL 231.00 - Coffee Break  - lanche para
treinamento dos funcionarios do SAM

4426 0/0 017.154.530/0001-97 3190 - ANA REGINA LOBO DE MIRANDA 09383346 DISPENSA D 0,00 130,00 0,001.00 Serv  VL. UNIT. 130.00 VL. TOTAL 130.00 - Cofee Breack/Refeições  reunião
01/06/2020 - Preparo de refeições para eventos do gabinete do prefeit

4885 41/2020 036.900.250/0001-25 5079 - ANA PAULA RIBEIRO DE CAMARGO 36010 DISPENSA D 2.600,00 0,00 0,002.00 Serv  VL. UNIT. 1300.00 VL. TOTAL 2600.00 - Prestação de Serv. de Costura  -
Confecção de mascaras para pessoas de baixa renda - contrato 22/202

33904712 - CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP

4813 0/0 000.000.000/0001-91 3017 - BANCO DO BRASIL DISPENSA D 0,00 0,00 1,30
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1.00       VL. UNIT. 1.30 VL. TOTAL 1.30 - RETENÇÃO PASE

4814 0/0 000.000.000/0001-91 3017 - BANCO DO BRASIL DISPENSA D 0,00 0,00 1.172,351.00       VL. UNIT. 1172.35 VL. TOTAL 1172.35 - RETENÇÃO PASE

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
12.344,36 12.501,45 1.210,08

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
12.344,36 12.501,45 1.210,08

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

QUADRA, 24 de Junho de 2020

GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT LUIZ CARLOS PEREIRA
1PR 066.817/O-6 T SP

CONTADOR PREFEITO
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